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XXXIII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 29 stycznia 2013 r. w sali 

widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. Rozpoczęcie sesji nastąpiło  

o godzinie 14
30

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - przewodniczący Rady Gminy.  

W obradach uczestniczył pełen skład Rady, tj. 15 radnych, było więc quorum do podejmowania 

uchwał. 

Sesja przebiegała według porządku obrad zamieszczonego w materiałach sesyjnych i zgodnie z nim 

Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji, wysłuchała sprawozdania wójta z działalności w okresie 

międzysesyjnym i z wykonania uchwał podjętych na XXXII sesji odbytej w dniu 28.12.2012 r.  

a także rozpatrzyła projekty uchwał, w wyniku czego: 

1) podjęła decyzję o zamiarze likwidacji szkół podstawowych wraz z oddziałami przedszkolnymi we 

Franklinowie, w Łąkocinach, w Słaborowicach oraz szkoły podstawowej w Wysocku Wielkim 

i przedszkola publicznego w Wysocku Wielkim; 

2) wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie działek: w Borowcu o pow. 0.1712 ha od Rolniczego 

Kombinatu Spółdzielczego „Nasza Przyszłość” na drogę wewnętrzną, w Sobótce o pow.  

0.0128 ha od osoby prywatnej na drogę wewnętrzną oraz we Wtórku o pow. 0.0821 ha również od 

osoby prywatnej na drogę wewnętrzną w tej miejscowości.  

Ponadto podjęła APEL w sprawie budowy II etapu obwodnicy Ostrowa Wielkopolskiego w ciągu 

drogi ekspresowej S-11 kierując go do Parlamentarzystów z terenu południowej Wielkopolski, 

Komisji Infrastruktury Sejmu RP, Prezesa Rady Ministrów, Ministra Transportu, Budownictwa  

i Gospodarki Morskiej, Wojewody Wielkopolskiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad Oddział w Poznaniu, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i Rady Powiatu 

Ostrowskiego. 

Przyjęła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2012 r. 

Interpelacji i zapytań –  nie zgłoszono. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 spraw związanych z zamiarem likwidacji jednostek oświatowych; 

 poziomu debaty na posiedzeniach Rady; 

 korzystania z ORLIKA w Sobótce; 

 ankieterów reprezentujących Urząd Gminy, którzy pomagają mieszkańcom gminy przy 

wypełnianiu deklaracji będących podstawą do ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; 

 możliwości odbioru od rolników zużytej folii agrarnej; 

 realizacji przez GOPS projektu mającego na celu przygotowanie osób do roli animatorów 

lokalnych; 

 terminu ogólnopolskiego liczenia osób bezdomnych; 

 perspektywy budowy II etapu obwodnicy miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 16
35

.  

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


